
 

На основу чл. 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 124/12) 

 

СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА НЕУРОЛОШКА ОБОЉЕЊА И 

ПОСТТРАУМАТСКА СТАЊА „ДР БОРИВОЈЕ ГЊАТИЋ“  СТАРИ СЛАНКАМЕН 

 

 

обjављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА   

врста поступка: отворени поступак 

(јавна набавка број 2/2014) 

 

1) Назив адреса и интернет страна наручиоца: Специјална болница за неуролошка 

обољења и пострауматска стања „Др Боривоје Гњатића“ Стари Сланкамен, ул. Др Боривоје 

Гњатића, Стари Сланкамен,  www.bolnicaslankamen.co.rs; 

2) Врста наручиоца: здравствена установа чији је оснивач АП Војводина; 

3) Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Грађевинско - занатских радова на адаптацији хидротерапеутског блока површине 800 м2 

Специјалне болнице за неуролошка обољења и посттрауматска стања „Др Боривоје 

Гњатић“ Стари Сланкамен, ознака из општег речника набавки: 45000000 – грађевински 

радови; 

4) Уговорена вредност:  24.920.112,40 динара без ПДВ-а, а са ПДВ-ом 29.904.134,88 

динара; 

5) Критеријум за доделу уговора: 

Критеријум за избор најповољније понуде је  „економски најповољнија понуда“ и добија 

се на основу следећих параметара: 

Цена               70 пондера 

Рок извођења радова  30 пондера; 

6) Број примељених понуда: 3  

 
1. 05-374/2014                    Заједничка понуда  групе понуђача                       

                         D.О.О. „Petro-Mont“  Нови Сад, Лазе Лазаревића број 12  - носилац групе 

                         D.О.О. „Elektro-Tim“ Нови Сад, Веселина Маслеше 22 

                         D.O.O. „Alex E&C“  Београд, Карађорђева 40 

 

2.  05-375/2014             D.О.О. „Dijagonala“ Нови Сад, Радничка 28                                                                  

 

3.  05-376/2014                       Заједничка понуда  групе понуђача                                            

                         Д.О.О. „НПН Градња“   Нови Сад, Љубомира Ненадовића 3 – носилац групе    

                         Д.О.О. „Бест Изградња“ Нови Сад, Трг Републике 10                

                         Д.О.О. „Рекорд Ердеш“ Нови Сад,   Бул. Цара Лазара 118 

                         Д.О.О. „Струја“  Нови Сад, Футошка 80 

http://www.bolnicaslankamen.co.rs/


 

 

7) Највећи и најмањи број пондера: 
 

1.  05-376/2014      Заједничка понуда  групе          

понуђача                                 100 пондера              

                         Д.О.О. „НПН Градња“   Нови Сад, 

Љубомира Ненадовића 3 – носилац групе    

                         Д.О.О. „Бест Изградња“ Нови Сад, 

Трг Републике 10                

                         Д.О.О. „Рекорд Ердеш“ Нови Сад,   

Бул. Цара Лазара 118 

                         Д.О.О. „Струја“  Нови Сад, 

Футошка 80 

2. 05-374/2014      Заједничка понуда  групе 

понуђача                                   95,42 пондера 

                         D.О.О. „Petro-Mont“  Нови Сад, 

Лазе Лазаревића број 12  - носилац групе 

                         D.О.О. „Elektro-Tim“ Нови Сад, 

Веселина Маслеше 22 

                         D.O.O. „Alex E&C“  Београд, 

Карађорђева 40 

3.  05-375/2014   D.О.О. „Dijagonala“ Нови Сад, 

Радничка 28                               84,93 пондера                                    

 

 

  

 

 

8) Датум доношење Одлуке о додели уговора: 12.06.2014. године; 

9) Датум закључења уговора: 24.06.2014. године; 

10) Основни подаци о извођачу радова:  

 
Група понуђача                          

Д.О.О. „НПН Градња“   Нови Сад, Љубомира Ненадовића 3 – носилац групе    

Д.О.О. „Бест Изградња“ Нови Сад, Трг Републике 10                

Д.О.О. „Рекорд Ердеш“ Нови Сад,   Бул. Цара Лазара 118 

Д.О.О. „Струја“  Нови Сад, Футошка 80 

 

11) Рок извођења радова: 60 дана. 


